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SUNIMSNSYINE
KRUNGTHAI BANK

tiryfidurhnnsyusasieriu
Current Account
- una.swIAIATe Mo g, 1111 Uaensylzua 10110 ::::;:‘Df Pages e
= Thailand 11 CRLRMT R HT)
= ) . o Branch
— ) _ wyihln®l  211-6-03528-7
=i wiv  duofnuasWenyuruuasuion(luou) Account No.
= 88 wuf 2 Fuil 30/09/2560
=g #uas3m Date
=i dunafiaouasuion anaidu THB
=" uasuIun 26000 Curarerlcy 0.00
= Thiatiend ;If::aﬁ? Lmit
207,309
Sufau/0 uny dadun wmauda nauRu/simdu uaAnIUiD M phsems
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanumn 32,457.94
1/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 130,457.94 108682 931002
04/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00 131,697.94 108682 931000
05/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 132,697.94 108682 931002
05/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 921.14 133,619.08 108682 931002
05/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 954.00 134,573.08 108682 931002
05/09/2560 CBCA CB Debit 10163834 8,000.00 126,573.08 0700 90155
Round1:CK#10163834TRC
BR#1362CID# 9841965348
06/09/2560 CWTRC 2110495979 10163832 8,000.00 118,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110351403 10163833 8,000.00 110,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110262184 10163835 8,000.00 102,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110309474 10163836 8,000.00 94,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110506601 10163837 8,000.00 86,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110309490 10163838 8,000.00 78,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2111659738 10163839 8,000.00 70,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110435690 10163841 8,000.00 62,573.08 0211 590797
'6/09/2560 CWTRC 2110334134 10163842 8,000.00 54,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWTRC 2110217413 10163843 8,000.00 46,573.08 0211 550797
06/09/2560 CWTRC 9811113954 10163831 10,000.00 36,573.08 0211 590797
06/09/2560 CWCH u.d.auy aednd 10163847 1,240.00 35,333.08 1362 560852
06/09/2560 CWCH 3800500276185 10163844 2,250.00 33,083.08 1362 500230
06/09/2560 CWCH 1539900118191 10163850 1,000.00 32,083.08 1362 590372
07/09/2560 CBCA CB Debit 10163829 1,827.56 30,255.52 0700 90155
Round1:CK#10163829TRC
BR#213CID#9834175442
08/09/2560 CBCA SBK:14 SBR:5402 ICAS 10163830 1,908.00 28,347.52 0700 90180
INCL R1
11/09/2560 CBCA CB Debit 10163845 19,800.00 8,547.52 0700 90155
Round1:CK#10163845TRC
BR#955CID# 1080229906 .
14/09/2560 CWCH 1269900207501 10163846 772.00 7,775.52 0211 550835
14/09/2560 BCD14 GFMI1S/108682 1,634.00 9,409.52 108682 931002
15/09/2560 BCDi4 GFMIS/108682 1,214,00 10,623.52 108682 931001
15,-‘&9}2560 BCD14 GFMIS/108682 786.52 11,410.04 108682 931001
C/F vaounTu 11,410.04



suMsnNsvIne

-
KRUNGTHAI BANK .
tiyfidurhnnssuasutu
Current Account
TR ‘no qiler, 1111 4 1 ke L
- 2.6WAINT I fulen. 1111 YawszTyue 10110 Page of Pages
= Thailand & m &uasuion
= Branch
— 2 ‘ iRty s 211-6-03528-7
Hiu AuoAnmiuasiannmuasuion(luay) Account No.
88 wutl 2 Fudt 30/09/2560
druaainl Date
dunadiasuasuion anatdu THB
upsuILn 26000 Currency
Thailand 9dun I
[Loan] Limit
207,310
ufhau/d swMms fatuin winuavda naudu/sindu uannavia ERLE] D;ﬂ"l'lwn"l'l
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanumn 11,410.09
,/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,650.00 16,060.04 108682 931000
26/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,048.00 17,108.04 108682 931001
26/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 641.30 17,749.34 108682 931001
27/09/2560 CWTRC 2111669857 10163852 4,650.00 13,099.34 0211 590797
27/09/2560 CBCA CB Debit 10163851 1,634.00 11,465.34 0700 90155
Round1:CK#10163851TRC
BR#1169CID# 3131408405
28/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 109,465.34 108682 931002
28/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,700.00 112,165.34 108682 931000
28/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,532.00 113,697.34 108682 931000
28/09/2560 CWTRC 6079016 10163849 921.14 112,776.20 0211 540385
28/09/2560 CWTRC 6079016 10163854 1,427.82 111,348.38 0211 540365
28/09/2560 CBCA SBK:14 SBR:659 ICAS INCL 10163848 954,00 110,394.38 0700 90180
R1
29/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 14,063.00 124,457.38 108682  $31001
uanautufia 124,457 .38
TWFIWMTOUIY 24 sN15 136,384.52
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ERHERTITIRETARTI TG T} 15 NS 228,383.96
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasanaifuniiy (Unclear Cha.) 0 510013 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fadunouidy ; siasems CLCK / BCCK wunadla idafisanansduniiu Tnaflansiunanision
iuuad e CL azuaa9siemseaswasiunis CLCR




suMsNsvIne

KRUNGTHAI BANK .
tigidurhnnssuasiutiu
Current Account
- uu3.5uIAIAT Ve qula. 1111 UanwseToue 10110 ::;jof Pages 12
= Thailand 11 f1MATIILN
=3 o o —_— Bran;h
=1 : ) o fnyd 211-6-03528-7
£ wi quodnwiussienniyuauuasuon(lusy) Account No.
E” 88 wufl 2 Fufd 31/08/2560
=3 @uaaing Date
=z dunadiaounsuion anatdu THB
=" uAsuIn 26000 Currency
= Thailand Wdun 0.00
[Loan] Limit
202,832
Ju/wiau/d g fatuiu wiuamda naudu/Hinidu vanRIuaD #m !_;ﬂ'l‘l‘lllﬁ“l'i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunun 20,333.38
01/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,800.00 23,133.38108682 931000
02/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 121,133.38 108682 931000
03/08/2560 CWTRC 2110435690 10163821 8,000.00 113,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2111659738 10163822 8,000.00 105,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110351403 10163823 8,000.00 97,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 9841965348 10163824 8,000.00 89,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110334134 10163825 8,000.00 81,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110217413 10163826 8,000.00 73,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110309490 10163827 8,000.00 65,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 9819113954 10163828 10,000.00 55,133.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 3131408405 10157475 3,960.00 51,173.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110506601 10157477 8,000.00 43,173.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110262184 10157478 8,000.00 35173.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 2110309474 10157479 8,000.00 27,173.38 0211 411356
03/08/2560 CWTRC 21104955979 10157480 8,000.00 19,173.38 0211 411356
03/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,827.56 21,000.94 108682 931000
03/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 954,00 21,954.94 108682 931000
03/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 954,00 22,908.94 108682 931000
04/08/2560 CBCA CB Debit 10157470 1,920.00 20,988.94 0700 90155
Round1:CK#10157470TRC
BR#1362CID#2110204532
08/08/2560 CBCA CB Debit 10157476 6,303.00 14,685.94 0700 90155
Round1:CK#10157476TRC
BR#1362CID#2110204532
09/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 19,800.00 34,485.94 108682 931001
15/08/2560 CWCH 10157474 2,800.00 31,685.94 1362 520425
25/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 772.00 32,457.94 108682 931001
uaontuin 32,457 .94
FULNITNAULIY 16 EaliliRt 112,983.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smensdndu 7 TI6A75 125,107.56
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wiinsana3unifiu (Unclear Chg.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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202,833

suMsnsvingl

-
RN wehes tingfiduehnnssuasiertiu
Current Account
5 unud 2/2
uua. w1 ne glan 1111 dewseToug 10110 Page of Pages
Thailand SRRl fuuATUILA
Branch
e wrfdn®  211-6-03528-7
H AuoAneiuasiannyusuuannon(tuo) Account No.
88 uydi 2 Futl 31/08/2560
duasiing Date
dinafiasuasuiron anawdu THB
uasuIun 26000 f:lrar:rlcy i
Thafland [Loanf]1 Limit

Aaduieidiy : sWamenns CLCK / BCCK winady diafisanamsdandy Taodiavsunanisden
Wuua) e CL asuaaesanmsmesiasianis CLCR




sumMsnsvine

KRUNGTHAI BANK

tieydidurhnnssuasLiu
Current Account
> unud 1/2
— vuA.5WAINTI e queat, 1111 Yot wsrTaus 10110 Page of Pages
E Thailand 11 duuasuiun
= Branch
=z _ ) i 211-6-03528-7
=i Ay quodnnuasiannanuuasunon(lusu) Account No.
= § 88 wuil 2 Jud 31/07/2560
=5 duasing Date
=i dunaflavuAnon anadu THB
=" uATNGN 26000 C”';"*"!‘V 000
= Thailand -[,l\ga:f]l Limit :
187,571
Ju/vdau/d ums iy wnuiauida naudu/rhnidu upRAIMED S avoms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F daaunu 20,126.38
03/07/2560 CWCH 3800500276185 10157450 3,880.00 16,246.38 0211 580669
03/07/2560 CWTRC 2110204532 10157451 480.00 15,766.38 0211 580669
04/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 113,766.368 108682 931001
04/07/2560 CWTRC 2110351403 10157453 8,000.00 105,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110495979 10157454 8,000.00 97,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 9819113954 10157452 10,000.00 87,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 9841965348 10157455 8,000.00 79,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110262184 10157456 8,000.00 71,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110309474 10157457 8,000.00 63,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110506601 10157458 8,000.00 55,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110309490 10157459 8,000.00 47,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2111659738 10157460 8,000.00 39,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110435690 10157462 8,000.00 31,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110217413 10157461 8,000.00 23,766.38 0211 411356
04/07/2560 CWTRC 2110334134 10157463 8,000.00 15,766.38 0211 411356
05/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 960.00 16,726.38 108682 931001
05/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 957.18 17,683.56 108682 931001
05/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,129.9 18,813.52 108682 931001
05/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 755.73 19,569.30 108682 931001
05/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,100.00 20,669.30 108682 931001
05/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 23,169.30 108682 931001
11/07/2560 CBCA CB Debit 10157449 1,000.00 22,169.30 0700 90155
Round1:CK#10157449TRC
BR#1362CID# 2110496061
12/07/2560 CBCA CB Debit 10157442 8,866.00 13,303.30 0700 90155
Round1:CK#10157442TRC
BR#955CID# 1080229906
13/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,069.00 14,372.30 108682 931002
13/07/2560 BCDi4 GFMIS/108682 2,720.00 17,092.30 108682 931002
13/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,720.00 19,812.30 108682 931002
14/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 7,200.00 27,012.30 108682 931000
17/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,550.00 29,562.30 108682 931000
17/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 560.00 30,122.30 108682 931000
17/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 33,122.30 108682 931000
C/F uaaounly 33,122.30

(TusearuaraguigaIuunag)



sSUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

g dRdurhnnssuas i
Current Account
- usud 2
una.suIAEAT v guac 1111 dawwsyTuug 10110 Page of Pages “
Thailand #11 ERURNTETRlIT)]
= Branch
i 2 wafigfi  211-6-03528-7
=i gy quoldnsussiennyuauuanoon(luy) Account No.
= 2 88 vyt 2 Judt 31/07/2560
5 s Fuaaing Date
%é dunaflasuasuion anawdu THB
= uasun 26000 Currency
= Thailand T 0:00
[Loan] Limit
187,572
Yu/idau/d Tuns Fabuo uwuamda naudufehmu UBRAIUAD Eata] t;ti'mnnw
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vanunul 33,122.30
18/07/2560 CWTRC 5819113954 10157464 960.00 32,162.30 0211 580672
18/07/2560 CWTRC 0006079016 10157465 2,842.92 29,319.38 0211 550835
19/07/2560 CWTRC 2111669857 10157466 1,100.00 28,219.38 0211 580672
19/07/2560 CBCA SBK:4 SBR:264 ICAS INCL 10157467 2,500.00 25,719.38 0700 90180
R1
21/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,250.00 27,969.38 108682 931000
21/07/2560 CWCH 3800500276185 10157469 3,520.00 24,449.38 0211 590475
21/07/2560 CWCH 3440100770305 10157471 7,200.00 17,249.38 1362 500230
24/07/2560 CWTRC 2110435097 10157473 5,550.00 11,699.38 0211 580672
24/07/2560 CBCA CB Debit 10157468 1,069.00 10,630.38 0700 90155
Round1:CK#10157468TRC
BR#213CID#9834175442
26/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 3,960.00 14,590.38 108682 931002
26/07/2560 BCD14 GFMIS/108682 §,303.00 20,893.38 108682 931002
26/07/2560 CWCH 1269900207501 10157472 560.00 20,333.38 0211 580669
vanAluia 20,333.38
FIUTBATAURY 25 knlilint 137,527.92
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
snoasdIndu 17 e 137,734.92
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasanadunifiy (Unclear Chg.) 0 Ealilh 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fnadefudiy : sWasums CLCK / BCCK winede dafisananisdaniiu Taadlansiunanisdan
WAuuad e CL azusgasnansalaswasanis CLCR

Talaaa1uana ReNSIAIUBRAY)



suMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK
iy duninnssuasioiu
Current Account
' 5 uruf 1/2
= s sunAsaivie guon, 1111 doewseTuue 10110 Page of Pages
= Thailand 11 #1uIuATUILN
T Branch
— ) taufidyd 211-6-03528-7
=: giu  guofnmuasieuiguruuasinon(luo) Account No.
= 4 88wyl 2 Fudl 30/06/2560
= g siuasinm Date
=i dunaflasuanunon gﬂ;';:‘ THB
= uATILA 26000 Y
- Thailand 013un 0.00
[Loan] Limit
62,533
Sufihou/d U LalliTelil wauanida nauidu/ Winidu unRAYMED s pvems
Descriptions Cheque No. Withdrawal / Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunn 7,808.38
09/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 105,808.38 108682 931000
12/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 162,100.00 267,908.38 108682 931001
13/06/2560 CWTRC 9819113954 . 10152624 10,000.00 257,908.38 0211 £90475
13/06/2560 CWTRC 2110495979 10152625 8,000.00 2459,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110334134 - 10152626 8,000.00 241,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110309490 10152627 8,000.00 233,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110309474 10152628 8,000.00 225,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110506601 10152629 8,000.00 217,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110262184 10152630 8,000.00 209,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2111659738 10152631 8,000.00 201,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110435690 10152632 8,000.00 193,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 9841965348 10152633 8,000.00 185,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110217413 10152634 8,000.00 177,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWTRC 2110351403 10152635 8,000.00 169,908.38 0211 590475
13/06/2560 CWCH 3260100352248/385030014 10152637 162,100.00 7,808.38 0211 590475
6539
14/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 25,186.00 32,994.38 108682 931001
14/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,200.00 38,194.38 108682 931001
14/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 795.00 38,989.38 108682 931000
14/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 . 732.00 39,721.38108682 931000
14/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 42,121.38108682 931000
14/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 46,121.38 108682 931000
15/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 207,750.00 253,871.38 108682 931000
15/06/2560 CBCA CB Debit 10157441 5,440.00 248,431.38 0700 90155
Round1:CK#10157441TRC
BR#1362CID#9828054450
15/06/2560 CWCH u.a.ayy anendni 10157444 5,440.00 242,991.38 1362 560852
16/06/2560 CWTRC 2110204532 10157443 5,440.00 237,551.38 0211 590475
16/06/2560 CWCH 3260100532236 10157445 5,200.00 232,351.38 0211 590475
16/06/2560 CWCH 3800500276185,344010077 10157446 207,750.00 24,601.38 0211 411356
0305
19/06/2560 CBCA SBK:14 SBR:5402 ICAS 10152636 1,908.00 22,693.38 0700 90180
INCLR1
C/F vanunly 22,693.38

MlsaanuaIaguUIgaIuARE )



sumsnsving

KRUNGTHAI BANK

tieyfdurnnszuasoiu

Current Account
- wA.swAEngIne guon 1111 Yo wstTuue 10110 ::;juf Pages 22
= Thailand 1 suATIILN
3 § Branch
= ) wudliy®  211-6-03528-7
= § &y gquofinmuasfannyumuannon(lusy) Account No.
=f 88 uydl 2 Fufl 30/06/2560
=i Fuasing Date
g i dunatfiasuannun gz;i“w THB
= ;::;[::; 26000 WU 0.00
[Loan] Limit
62,534
Ju/doufd FUNg fnBuiu wunuReda noudu/dindu UECTETEE @ Wvimens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaAunu 22,693.38
19/06/2560 CBCA SBK:4 SBR:264 ICAS INCL 10152638 6,400.00 16,293.38 0700 90180
R1
20/06/2560 BCD14 ~ GFMIS/108682 1,000.00 17,293.38 108682 931000
20/06/2560 CWTRC 2110508493 10152639 732.00 16,561.38 1362 560852
21/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 38,800.00 55,361.38108682 931001
21/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 38,800.00 94,161.38 108682 931001
21/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,800.00 99,961,38 108682 931001
21/06/2560 CWTRC 1080229906 10157448 41,830.00 58,131.38 0211 580672
21/06/2560 CWTRC 2110204532 10157447 41,570.00 16,561.38 0211 580672
26/06/2560 CBCA CB Debit 10152640 795.00 15,766.38 0700 90155
Round1:CK#10152640TRC
BR#1356CID#9834175442
29/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,460.00 17,226.38 108682 931001
29/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 980.00 18,206.38 108682 931001
29/06/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,920.00 20,126.38 108682 931001
vaaAdMBD 20,126.38
uUNLNInauldy 24 s 582,605.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Tunonsdhnidu 16 s 594,923.00
Total of Deposit Transactions item(s) . Baht
ulrsanadunifiu (Unclear Chq.) 0 Mo 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ﬁi'\aﬁg'\mﬁmﬁu : sWEsAg QLCK{ BCCK wanafly laflsananmsdunify TaoflansunanisGun
wiuual e CL asuaassumsalnswasients CLCR

' o - » -
.I’TQ|EG‘..'I"IQlﬂ"lf-‘lﬁ‘?l"lﬁlm’\‘ll‘iﬂﬂ\ﬁ\



suMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

tieytiduehnnscuaseriu
Current Account
g usud 1/2
- vy swAsNgIve quan 1111 YUaewseTaus 10110 Page of Pages
% Thailand dan fUATUILN
=: Branch
=i . ) waflly?  211-6-03528-7
=i 43y dquodnsussiRinyuauuasuion(lus) Account No.
E:g: 88 vyl 2 Yudt 31/05/2560
= #@uasidn Date
gé dunafiasuasuion gﬂﬂﬁ‘u THB
= uasuinn 26000 urrency
= Thailand Wdun 0.00
[Loan] Limit
202,071
u/idau/d Tums dadunu winuisuida naudu/rhndu unRRIUAD #mn l‘jﬁmnmq
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HEEHL T 16,277.59
01/05/2560 CWCH u.d.58 Aund 10147298 1,100.00 15,177.59 1362 560852
02/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 113,177.59 108682 931001
02/05/2560 CBCA SBK:14 SBR:5402 ICAS 10147296 954,00 112,223.59 0700 90180
INCLR1
03/05/2560 CWTRC 2110217413 10152603 8,000.00 104,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2110351403 10152604 8,000.00 96,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 9841965348 10152605 8,000.00 88,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2110334134 10152606 8,000.00 80,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 9819113954 10152607 10,000.00 70,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2110495979 10152608 8,000.00 62,223.59 0211 530475
03/05/2560 CWTRC 2110309490 10152609 8,000.00 54,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2110435690 10152610 8,000.00 46,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2111659738 10152611 8,000.00 38,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2110262184 10152612 8,000.00 30,223.59 0211 590475
03/05/2560 CWTRC 2110309474 10152613 8,000.00 22,223.59 0211 590475
'05/2560 CWTRC 2110506601 10152614 8,000.00 14,223.59 0211 590475
05/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 500.00 14,723.59108682 931002
05/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,100.00 15,823.59108682 931002
05/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 720.00 16,543.59108682 931002
05/05/2560 CBCA CB Debit 10147300 645.21 15,898.38 0700 90155
Round1:CK#10147300TRC
BR#1356CID#9834175442
05/05/2560 CBCA CB Debit 10147299 1,106.00 14,792.38 0700 90155
Round1:CK#10147299TRC
BR#1356CID#9834175442
16/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,680.00 19,472,38108682 931000
16/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,660.00 22,132.38108682 931000
16/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,129.00 27,261.38 108682 931000
16/05/2560 CWCH 1269900207501 10152601 708.00 26,553.38 0211 580672
16/05/2560 CWCH 1269900207501 10152618 720.00 25,833.38 0211 580672
16/05/2560 CWTRC 0006079016 10152602 424.00 25409.38 0211 550835
16/05/2560 CWTRC 3131408405 10152616 1,100.00 24,309.38 0211 411356
17/05/2560 CBCA SBK:25 SBR:414 ICAS INCL 10152615 5,440.00 18,869.38 0700 20180
R1
C/F vaaunly 18,869.38

' & -
(Talamanatana e

AelavaL



SUNMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

tegdRurhnnssuaseriu
Current Account
5 wHufl 2/2
- uua.suRITNgIvio qual, 1111 dewwseloug 10110 Page of Pages
= Thailand & #@11uATUILN
—H Branch
= ) w8 211-6-03528-7
=i afv  quodnsuardRunyuruuannon(luo) Account No,
= 88 wydl 2 udt 31/05/2560
=3 duasing Date
=g dunadiasuasinen anawdu THB
= uasulnn 26000 Currerlcy
= Thailand 2013un 0.00
[Loan] Limit
202,072
Su/vdau/d T by winuanida nauldu/rinidu HECERET] s éﬁ Mmnms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunut 18,869.38
19/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 954.00 19,823.38 108682 931001
19/05/2560 BCD14 GFMIS/108682 954.00 20,777.38 108682 931001
19/05/2560 CBCA CB Debit 10152620 3,980.00 16,797.38 0700 90155
Round1:CK#10152620TRC
BR#1362CID#9828054450
20/05/2560 CWCH U856 Auud 10152622 1,680.00 15,117.38 1362 560852
23/05/2560 CWTRC 1080229906 10152617 500.00 14,617.38 0211 411356
23/05/2560 CWTRC 1080229906 10152619 5,129.00 9,488.38 0211 411356
23/05/2560 CWTRC 1080229906 10152623 1,680.00 7,808.38 0211 411356
vaamuivBia 7,808.38
uBAsnaudu 26 ERlaE] 123,166.21
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Tunonsdindu 9 Eulilink] 114,697.00
Totzl of Deposit Transactions item(s) Baht
itasanatunifiu (Unclear Chq.) 0 ERlTi b 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fhaﬁlpmﬁmﬁu s sETuNs CLCK / BCCK wnady Wadsanamsdaniiu Teadianrusanisdun
iuual (e CL azuaasnamsmeasanants CLCR

" o -~ . -
.’TQI‘EGI’&V\QI AaNasiineamilwan



suMSNSsvYINel

KRUNGTHAI BANK

ey urhnnssuasieiu
Current Account
; wHuh 1/2
una.suATngve quen, 1111 danwseToyus 10110 Page of Pages
Thailand #1m druATuIEn
Branch
) ‘ wufivd  211-6-03528-7
iy duoAnsuasiannuuruuasuisn(luay) Account No.
88 vyl 2 Fud 30/04/2560
AIURETEN Date
annaflasuaAsuion anawdu THB
uasuIon 26000 Currency
Thailand 29dun 0.00
[Loan] Limit
191,697
Sufifau/d Mg Ambduny winuauda naudu/hnidu uBARIUAD M ginums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanuna 5,900.38
07/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 7,700.00 13,600.38 108682 931000
07/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 954.00 14,554.38 108682 931000
10/04/2560 BCD14 GFMISf108682 98,000.00 112,554.38 108682 931000
10/04/2560 CWTRC 2110334134 10147277 8,000.00 104,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110506601 10147288 8,000.00 96,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110495979 10147287 8,000.00 88,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2111659738 10147286 8,000.00 80,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110435690 10147285 8,000.00 72,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 9841965348 10147284 8,000.00 64,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110262184 10147283 8,000.00 56,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 9819113954 10147282 10,000.00 46,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110217413 10147281 8,000.00 38,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110309474 10147280 8,000.00 30,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 2110351403 10147279 8,000.00 22,554.38 0211 580672
10/04/2560 CWTRC 21103094390 10147278 8,000.00 14,554.38 0211 580672
74/2560 CBCA CB Debit 10147289 1,100.00 13,454.38 0700 90155
Round1:CK#10147289TRC
BR#1362CID#9828222507
10/04/2560 CBCA CB Debit 10147292 1,100.00 12,354.38 0700 90155
Round1:CK#10147292TRC
BR#1362CID#2110394722
11/04/2560 CWCH 1340900132367 10147294 1,100.00 11,254.38 1362 500230
12/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,200.00 13,454.38 108682 931000
12/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,106.00 14,560.38 108682 931000
13/04/2560 CWTRC 9834175442 10147291 1,100.00 13,460.38 1010 572728
18/04/2560 CWCH uprdun indugd 10147293 1,100.00 12,360.38 1362 570469
0897048244
19/04/2560 CWCH 1659900321742 10147295 1,100.00 11,260.38 0211 550672
20/04/2560 CBCA CB Debit 10147290 1,100.00 10,160.38 0700 90155
Round1:CK#10147290TRC
BR#955CID# 1080229906
21/04/2560 CBCA CB Debit 10147297 1,100.00 9,060.38 0700 90155
Round1:CK#10147297TRC
BR#1362CID# 9828054450
9,060.38

CfF uaaund



suMsnsvInel

-
KRUNGTHAI BANK o
tiryfidurhnnszuasiaiu
Current Account
—— J 1 urufl 2/2
_ LHA.BUIATINTI I Ao 1111 darwseluug 10110 Page of Pages
E Thailand ERba] #1rIuATUILN
—t Branch
— _ wutld  211-6-03528-7
Wiy duodnmiuayianuruuasuien(ludy) Account No.
88 wyd 2 Yud 30/04/2560
AuaEIN Date
dunafiasuasuion anatiu THB
uasuILn 26000 Currency
Thailand 203N 0.00
[Loan] Limit
191,698
Sufibau/D TN FAabuiu wuuamda naudu/Hindu uanAIUia ERlTR] évhﬂum-x
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanunil 9,060.38
25/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 645.21 9,705.59 108682 931000
25/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 708.00 10,413.59 108682 931000
25/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 424.00 10,837.59 108682 931000
26/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,440.00 16,277.59 108682 931000
LaRANUAD 16,277.59
SIUIWNFNDULIU 20 balilints 106,800.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Fusun1sHINdu 9 kel 117,177.21
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
ifiasanaduniiu (Unclear Chq.) 0 510015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aadneidu ;: sWasIBs (;LCK / BCCK winudy (iafisananisidunidy Teadlansiusanisdan
Wuuad e CL azuaaosan1saasasen1s CLCR




=a.

v
H

01/03/2560
03  '560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
06/03/2560
07/03/2560
07/~ 2560
08/03/2560
11/03/2560
15/03/2560
15/03/2560
15/03/2560
15/03/2560
15/03/2560
17/03/2560
17/03/2560
20/03/2560
24/03/2560
28/03/2560
29/03/2560

Page
Total

suMsnsvine
cORGING THAI BANK

N240-242
ouMIEIRile
AauAsUILn
duneiipaunsiLn
HATHIEN

26000

guifinyuazianngpmuunsneniu)

Suitud  18/0s/2560
faafuvi 540365

Current Account Statement P

88 il 2
fvaming
sunBIIBIUATILN
uATIEN
26000

FBN15 fesue A HTLETE

BIF yoAunIN
CBCA SBK:14 SBR:5402 [CAS 10134214
BCD14 GFMIS/108682
CWTRC 2110309490 10134218
CWTRC 2110351403 10134219
CWTRC 2110334134 10134220
CWTRC 2110309474 10147261
CWTRC 2110217413 10147262
CWTRC 9819113954 10147263
CWTRC 2110262184 10147264
CWTRC 9841965348 10147265
CWTRC 2110435690 10147266
CWTRC 2111659738 10147267
CWTRC 2110495979 10147268
CWTRC 2110506601 10147269
CBCA CB Debit Round!:CK#!1 10134215
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCDI14 GFMIS/108682
CWCH WIWAUNT BITUTUT 10134216
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCDI4 GFMIS/108682
CWTRC 0006079016 10147274
CBCA CB Debit Round1:CK#1 10147276
CWCH 1269900207501 10147270
CBCA SBK:14 SBR:5402 ICAS 10147275
CWTRC 1150461640 10147272
CBCA SBK:2 SBR:305 ICAS I 10147271
CF venun
DR.= 21 110,112.34
DR.= 21 110,112.34

TN,
(TusparuAaSurtATunaL) \QL 7

WHWNOU 211 TWIUATHIEN
wvitde¥  211-6-035287
Juit 310372560
anaiiy  THB
aiduf  0.00

DMIUEY nuNde N Fmswns
10,383.38
2,862.00 7,521.38 700 90180
98,000.00 105,521.38 108682 931001
8,000.00 97,521.38 211 540365
8,000.00 89,521.38 211 540365
8,000.00 81,521.38 211 540365
8,000.00 73,521.38 211 540365
8,000.00 65,521.38 211 540365
10,000.00 55,521.38 211 540365
8,000.00 47,521.38 211 540365
8,000.00 39,521.38 211 540365
§,000.00 31,521.38 211 540365
8,000.00 23,521.38 211 540365
8,000,00 15,521.38 211 540365
8,000.00 7,521.38 211 540365
889.00 6,632.38 700 90155
1,000.00 7,632.38 108682 931001
696.00 8,328.38 108682 931001
1,600.00 9,928.38 108682 931000
732.00 9,196.38 1362 560852
1,048.34 10,244.72 108682 931000
592.54 10,837.26 108682 931000
838.46 11,675.72 108682 931000
954.00 12,629.72 108682 931000
900.00 13,529.72 108682 931000
2,479.34 11,050.38 211 550835
900.00 10,150.38 700 90155
696.00 9,454.38 211 411356
954.00 §,500.38 700 90180
1,600.00 6,900.38 211 580669
1,000.00 5,900.38 700 90180
5,900.38
CR.= 9 105,629.34
CR.= 9 105,629.34
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sSUNMSNSYINE

b
KRUNGTHAI BANK "
tieydidurhnasTuaseiu
Current Account
. waudl 1/2
. una.suIAsng e gum. 1111 dawseTuug 10110 Page of Pages
= Thailand LR d1vuATULn
— Branch
=: ) ' i uvhinf 211-6-03528-7
i quofdnsiussianyiruuasuion(lusy) Account No.
= 88 wuil 2 Tuti 28/02/2560
=3 CRMELRETN Date
=i anafiasuasuin anadu THB
= uAswIEN 26000 Currency
= Thailand 2013uq 0.00
[Loan] Limit
200,762
Jufidau/0 Laliliht dmduin wuuauida naudu/Hindu unRAIWMAa A s;m'lwm-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaaumn 9,407.38
02/02/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 107,407.38 108682 931002
02/02/2560 CBCA CB Debit 10134200 645.00 106,762.38 0700 20155
Round1:CK#10134200TRC
BR#1362CID# 2110496061
09/02/2560 CWTRC 2110334134 10134202 8,000.00 98,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110309490 10134203 8,000.00 90,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110217413 10134204 8,000.00 82,762,338 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110435620 10134205 8,000.00 74,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 9819113954 10134206 10,000.00 64,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110351403 10134207 8,000.00 56,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2111659738 10134208 8,000.00 48,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110309474 10134209 8,000.00 40,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 9841965348 10134210 8,000.00 32,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110495979 10134211 8,000.00 24,762.38 0211 550835
09/02/2560 CWTRC 2110262184 10134212 8,000.00 16,762.38 0211 550835
n9/02/2560 CWTRC 2110506601 10134213 8,000.00 8,762.38 0211 550835
..+/02/2560 CDRET SBK:14 SBR:5402 ICAS 10134201 2,862.00 11,624.38 0700 20180
INCLR1
10/02/2560 CWRET SBK:14 SBR:5402 ICAS 10134201 \ 2,862.00 8,762.38 0700 90180
INCLR1
23/02/2560 BCD14 GFMIS/108682 889,00 _,{) 9,651.38 108682 931003
23/02/2560 BCD14 GFMIS/108682 732.00 ~ (1) 10,383.38 108682 931003
27/02/2560 BCD14 GFMIS/108682 512,800.00 523,183.38108682 931000
28/02/2560 CWCH 3260100392248/385030014 10134217 512,800.00 10,383.38 0211 530672
639
[TRELNITE R 10,383.38
FUFIBNITAAUIY 15 ERlihiat 614,307.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smnensEndu 5 10015 615,283.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasamaioniiu (Unclear Chq.) 0 EAlTRH 0.00
Baht

Total of unclear cheque Transactions item(s)



sumsnsving

L]
KRUNGTHAI BANK
veydidurhnaszuasiuiu
Current Account
_ A 5uIARIIN T ne gt 1111 YarwseTaue 10110 g:;eﬁof Pages 42
E Thailand CRka] /ruuasuIon
= Branch
=i iy d 211-6-03528-7
=i & Auifesuasiennayuuuasnnon(luoy) Account No.
= 88 wyf 2 udt 28/02/2560
=i duasinm Date
= dunafiasuanunon snadu THB
= r uasuILN 26000 S::zqcy _—
2 .
= Trand [Loan']] Limit

)
8
S

8

mam_nmﬁmﬁu : sWasems CLCK / BCCK winafly idiafisananisdoniiy Tneslansunanisdan
1iuuad i CL azudavnansaiesananis CLCR




sumMsnsvinel

KRUNGTHAI BANK

uvsyddurhnnssuags iy
Current Account
: urutl 1/3
i uN3.EUIATNTY e quloe. 1111 YorwseTous 10110 Page of Pages
= Thailand & S1TUATUDN
=3 —— Branch
& ' ‘ i 211-6-03528-7
£ wfu quodnsuasannyuvuuasinon(luo) Account No,
— 88 vy 2 Juf 31/01/2560
=: CRMEERETY Date
=i dunadiasuasuron anawdu THB
= uasuILn 26000 Currency
= Thailand 291dun 0.00
[Loan] Limit
208,132
Sufifinu/d ERTGAE] fabinu wnuauda naudu/dindu UaRAIMAD v éﬂwwnu
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanunn 10,805.38
v3/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 98,000.00 108,805.38 108682 931000
06/01/2560 CWCH 10134183 1,300.00 107,505.38 1169 18111
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134182 260.00 107,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134182TRC
BR#1169CID# 2110459239
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134184 8,000.00 99,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134184TRC
BR#1169CID# 2110495979
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134185 8,000.00 91,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134185TRC
BR#1169CID#2110334134
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134186 8,000.00 83,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134186TRC
BR#1169CID#2110309490
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134187 8,000.00 75,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134187TRC -
BR#1169CID# 2110351403
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134188 8,000.00 67,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134188TRC
BR#1169CID# 2110309474
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134189 8,000.00 59,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134189TRC
BR#1169CID#2110217413
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134191 8,000.00 51,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134191TRC
BR#1169CID# 2110262184
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134192 8,000.00 43,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134192TRC
BR#1169CID#9841965348
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134193 8,000.00 35,245.38 0700 20155
Round1:CK#10134193TRC
BR#1169CID# 2110435690
C/F waaunld 35,245.38



suIMSsSNsSyINel

-
KRUNGTHAI BANK
o
tieyfidurhnassusseriiu
Current Account
— usuit 2/3
= uua. suATsNs v ques, 1111 Yo wseTous 10110 Page of Pages
= Thailand i d11uASUILN
= = TR ETTIOTe. Branch
g ) wudid  211-6-03528-7
#iu  quodnmuasiannyruuasuion(lusu) Account No.
88 wyni 2 Juth 31/01/2560
@uaain Date
dunadiasuasuion anatdu THB
uATUILN 26000 Currency
Thailand 29un 0.00
[Loan] Limit
208,133
Sufifau/i L2l Amdun wuRueia noudu/shmdu [TEETTTE LY CRLE lgvirnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanumin 35,245.38
vo/01/2560 CBCA CB Debit 10134194 8,000.00 27,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134194TRC
BR#1169CID# 2111659738
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134195 8,000.00 19,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134195TRC
BR#1169CID#2110506601
06/01/2560 CBCA CB Debit 10134190 10,000.00 9,245.38 0700 90155
Round1:CK#10134190TRC
BR#1169CID#9819113954
11/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 960.00 10,205.38 108682 931000
11/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 772.00 10,977.38108682 931000
13/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,337,325.00 1,348,302.38 108682 931000
16/01/2560 CWTRC 2110459239 10134196 960.00 1,347,342.38 0211 411356
16/01/2560 CWCH 3440100770305,165990035 10134197 1,337,325.00 10,017.38 0211 411356
5965
17/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 645.00 10,662.38 108682 931000
..,01/2560 CWCH 1269900207501 10134198 772.00 9,890.38 0211 411356
19/01/2560 CBCA CB Debit 10134199 3,345.00 6,545.38 0700 90155
Round1:CK#10134199TRC
BR#1362CID# 2110496061
24/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 954,00 7,499.38108682 931000
24/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 954.00 8,453.38108682 931000
24/01/2560 BCD14 GFMIS/108682 954.00 9,407.38 108682 931000
vasnvinfa 9,407.38
FIUTIBNITOAULY 18 Rl h 1,441,962.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TIN5 8 510075 1,440,564.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiinsauaduniiy (Unclear Chg.) 0 510015 0.00

Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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KRUNGTHAI BANK

tiegddurhnnszuasiulu
Current Account
= urufl 3/3

— uua.suIAITNg My qum. 1111 YarwseTuus 10110 Page of Pages

= Thailand & S1ATINN

=: Branch

=i ot 211-6-03528-7

=i g quodnmiussianyuauuasuun(luo) Account No.

= 88 wyil 2 Fudt 31/01/2560

% 3 CRMEERE ] Date

= ; dnnafiasuasuion anawdu THB

= uAsUIEN 26000 C“:e"[‘:‘/ 50

= 01duq )

L [Loan] Limit
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Wuuay e CL asuaadnansauswasunis CLCR




suMsnsvIne

KRUNGTHAI BANK
teydidurhnnscuasieiu
Current Account
uua.swIAInge e g, 1111 YarwseToug 10110 ::uﬁ 12
= ge of Pages
= Thailand fmn #11uATUILA
= — o Branch
=8 . i Aty d 211-6-03528-7
=i Ay quodnwiuasianniyutuuasuion(luoy) Account No.
E 88wyt 2 Fufl 31/12/2559
=: @uasini Date -
==z dunaflasuasuin anadu THB
— uAsuILN 26000 Currency
= Thailand 01dun 0.00
[Loan] Limit
208,437
Ju/ifaufd AT dAnaduu witamia naudu/Hindu vanAIURa CRt'h] ;jwh-nnm-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vanaumn 5,900.38
G. 2559 BCD14 GFMIS/108682 2,758.00 B8,658.38 108682 931000
08/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 720.00 9,378.38 108682 931000
08/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,051.52. 10,429.90 108682 931000
09/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 950.00 - 11,379.90 108682 931000
09/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,050.00 © 12,429.90 108682 931000
09/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 480.00 - 12,909.90 108682 931000
09/12/2559 BCDi4 GFMIS/108682 1,000.00 13,909.90 108682 931000
09/12/2559 BCD1i4 GFMI1S/108682 288,000.00 301,909.90 108682 931000
09/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 58,880.00 - 360,789.90 108682 931001
09/12/2559 CWCH 3260100532236 10123755 950.00 359,839.90 0211 580672
09/12/2559 CWCH wAsE gy 10123757 480.00 359,359.90 1362 560852
Adngnaitun
09/12/2559 CWCH u.aAullar wardue 10123756 1,050.00 358,309.90 1362 560852
13/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 710,575.00 1,068,884.90 108682 931000
13/12/2559 CWCH 1600100025792,326010039 10123760 288,000.00 780,884.90 0211 411356
2248
1 12559 CWCH 3440100770305,165990035 10123759 58,880.00 722,004.90 0211 411356
5965
14/12/2559 CWCH w.&.5audn1 nasduns 10123752 2,758.00 719,246.90 1362 570469
0896142104
15/12/2559 CWCH 1659900321742 10123758 1,000.00 718,246.90 0211 572709
15/12/2559 CWTRC 6079016 10123754 1,051.52 717,195.38 0211 540365
19/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 3,345.00 720,540.38 108682 931001
21/12/2559 CWCH 3559900042492 10134181 710,575.00 9,965.38 0211 572709
22/12/2559 CWCH 1269900207501 10123753 720.00 9,245.38 0211 572709
28/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 260.00 9,505.38 108682 931000
28/12/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,300.00 10,805.38 108682 931000
vaamiuBa 10,805.38
TIUBAITODUIY 10 Ealilaat 1,065,464.52
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
s:onseindu 13 ERlEt 1,070,369.52
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wiasamaiuntiv (Unclear Chq.) 0 EalilihEs 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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SUNMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK ?
tigddurhnnssussuiu
Current Account
: nuti 2/2
vua.suA1Enge e gua, 1111 Yo wseTous 10110 :a;e of Pages /
Thailand #1110 1 uATuIon
B Branch
) ) CE AT | 211-6-03528-7
Wi Auo@nsussiennyuruuasuen(lusy) Account No.
88 wyfl 2 Fudt 31/12/2559
fuaaiing Date
dunadfiasuasuiun anadu THB
uasunn 26000 Cu;ren'cy o
2013un ;
Thailand [Loan] Limit

maﬁy'lmﬁ'mﬁu : iEseng (;LCK/ BCCK winudv iiadisanamsdunify Teoflansunanmsdan
Auuad e CL avudasmansaiusiasun1s CLCR




sSUNMSNSVINEl

KRUNGTHAI BANK

tyddurhnnsruasuiu
Current Account
: uaud 1/2
- uu3.suAIngave guen, 1111 darwseTaus 10110 Page of Pages
= Thailand #7110 ERERIERTRET
= Branch
= ) woflo8  211-6-03528-7
= piy Ausfineuestanyuruussuton(lusy) Account No.
= 88wy 2 Fudt 30/11/2559
= duaaim Date
= dunafiasuasuion anawiu THB
= uasuIEN 26000 f::;ﬁ;cv -
= Thailand [Loan] Limit .
207,919
Sufifau/d sms dabunu winmaunda oaudu/Hindu uanAILUBa #an s}ﬂ“mn-n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
BfF vanuMN 9,301.92
03/11/2559 BCD14 GFMIS/108682 84,387.08 93,689.00 108682 931001
03/11/2559 BCD14 GFMIS/108682 942,270.00 1,035,959.00 108682 931001
04/11/2559 CWTRC 2110309490 10123739 8,000.00 1,027,959.00 0211 572709
04/11/2553 CWTRC 2110217413 10123740 8,000.00 1,019,959.00 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 2110495979 10123748 4,903.22 1,015,055.78 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 2111659738 10123749 7,225.80 1,007,829.98 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 9841965348 10123747 7,225.80 1,000,604.18 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 9819113954 10123746 9,032.26 991,571.92 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 2110334134 10123743 8,000.00 983,571.92 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 2110351403 10123745 8,000.00 975,571.92 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 2110309474 10123742 8,000.00 967,571.92 0211 572709
04/11/2559 CWTRC 2110262184 10123741 8,000.00 959,571.92 0211 572709
04/11/2559 CWCH 1300400021892 10123744 8,000.00 951,571.92 1362 561292
04/11/2559 CWTRC 0006079016 10123738 1,493.54 950,078.38 0211 550835
07/11/2559 CBCA SBK:14 SBR:5402 ICAS 10123737 1,908.00 948,170.38 0700 90180
INCLR1
09/11/2559 CWCH 1659900321742,380050027 10123750 942,270.00 5,900.38 0211 411356
6185
21/11/2559 BCD14 GFMIS/108682 703,975.00 709,875.38 108682 931000
29/11/2559 CWCH 1659900355965/344010077 10123751 703,975.00 5,900.38 0211 580672
0305
vannaiufia 5,900.38
FIUTILAITNaULIL 15 Fung 1,734,033.62
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swsensHInNY 3 ERlTiRE 1,730,632.08
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
ifinsanaiiuniiu (Unclear Chq.) 0 ERliTiRt 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht



suMsNSvInel

KRUNGTHAI BANK
tifyivurhnassuas iy
Current Account
; y usudt 2/2

— uua.suANT e guon 1111 doarwseTouue 10110 Page of Pages

E Thailand #n #A1MUATUILN

=: Branch

— 1 . _ wedhlyd  211-6-03528-7

=i sy quodnsuantannguuuuasiion(luoy) Account No,

=: 88 vyl 2 juft 30/11/2559

=3 CRITEERER Date

— dunatfiasuasuion anadu THB

= uasuLN 26000 CU';GQCY .

= i 013U E

Thailand [Loan] Limit
207,920

si'laﬁywtﬁ'mﬁu : sWasens CLCK / BCCK winefle iafisanamsduniu Teodansusnansdun
ivua e CL asuaaosiumsmasiasunis CLCR




sSUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

tisgfdurhnnszuaseiu
Current Account
. wHud 1/2
- una.suIAEAT o quo, 1111 Uanwseloug 10110 Page of Pages
g Thailand #11 S1UUATUILN
- Branch
=5 _ Wl 211-6-03528-7
=i gy quodnwussiannyuruuannon(luo) Account No.
E 88 wyfl 2 Fuvt 31/10/2559
=i RITEE RG] Date
E i dnafiasuasuion gﬂ 2_;3““ THB
= uasuIEN 26000 %uriw -
= Thavend -[;fc":an]' Limit '
197,739
Juidiau/1 s Ambuin wnuayda naudu/Hindu uaaAIUED ERETR] u;thnnm-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunin 20,702.54
Uy10/2559 CWTRC 2110459239 10123721 3,470.00 17,232.54 0211 10267
03/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 760.00 17,992,54 108682 931000
03/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 72,000.00 89,992.54 108682 931000
03/10/2559 CWCH 10115437 732.00 89,260.54 1362 520425
03/10/2559 CWCH 10123734 7,000.00 82,260.54 1362 16255
04/10/2559 CWCH 3260100532236 10123722 3,518.00 78,742.54 0211 580672
04/10/2559 CWTRC 6940208828 10123723 5332.16 73,410.38 0211 580672
04/10/2559 CWTRC 2110217413 10123726 7,000.00 66,410.38 0211 580672
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123725 7,000.00 59,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123725TRC
BR#1362CID#2110351403
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123727 7,000.00 52,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123727TRC
BR#1362CID#2110262184
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123728 7,000.00 45,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123728TRC
BR#1362CID#2110309474
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123729 7,000.00 38,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123729TRC
BR#1362CID#9841965348
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123730 7,000.00 31,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123730TRC
BR#1362CID#2110423730
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123731 7,000.00 24,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123731TRC
BR#1362CID#2110334134
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123732 7,000.00 17,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123732TRC
BR#1362CID# 2110309490
04/10/2559 CBCA CB Debit 10123733 9,000.00 8,410.38 0700 90155
Round1:CK#10123733TRC
BR#1362CID# 2110464194
05/10/2559 CWCH 1269900207501 10123724 760.00 7,650.38 0211 572709
C/F vanunld 7,650.38



suMSNsSVINg

KRUNGTHAI BANK

tigfdurhnastuaswiu
Current Account
B weuvl 2/2
i vy swIRITAI Vo gulen. 1111 YawstToue 10110 Page of Pages g
E Thailand a1 &1uATuion
=r — Branch
=5 _ aufiliyf  211-6-03528-7
=i Wiy quodnmuanianniuruuasuion(luoy) Account No,
= 88wyl 2 Judl 31/10/2559
5 : duadin s
=i anadiasuasuion analu THB
= uasuIon 26000 Currency
[Loan] Limit
197,740
Ju/idau/d TIUNTT Aabuiu winuauida naudu/eindu UL ERTET] Bl é\h'nun'n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaun 7,650.38
vof10/2559 CBCA CB Debit 10115439 1,750.00 5,900.38 0700 90155
Round1:CK#10115439TRC
BR#1362CID#2110075422
20/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 734,250.00 740,150.38 108682 931000
20/10/2559 CWCH 3559900042492/384120036 10123736 734,250.00 5,900.38 0211 580672
9120
25/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 954,00 6,854.38 108682 931001
27/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,493.54 8,347.92 108682 931002
27/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 954,00 9,301.92 108682 931002
uoanvinba 9,301.92
5MUIILMTAAUIY 17 310013 821,812.16
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
FWSWMITHIARY 6 ERTITi BT 810,411.54
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasanadunuiu (Unclear Chg.) 0 FI0A75 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ﬁwampmﬁmﬁu D sWEsINg (;LCK/ BCCK wanude Winfisanamsduniiu Taadiansunanisden
uua? e CL azuaasmansaasvasiams CLCR




SUNAMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK
iy urhnnseusseriu
Current Account
; unuf 1/2

= uua.suIAIsN§ v guan 1111 datwseTaug 10110 Page of Pages

% Thailand Cakiyl #1UIUATUILN

=t Branch

—1 . ‘ wofidyh  211-6-03528-7

=§ Hi guofnmuasdaRunyuruuasuion(luoy) Account No.

E 88 wyti 2 Jud 30/09/2559

=4 RMEEREGE] Date

=i dunadiasuanion gﬂ:?n“ THB

= 'uas?nun 26000 ‘:al.ﬁuljcy 0.00

- igeanat [Loan] Limit )

209,659

Sufidau/d Lalilht daduno wnuanda naudufdindu vanRAImRa A p;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunui 10,234.38
01/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 3,625.00 13,859.38 108682 931000
05/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 7,644.75 21,504.13 108682 931000
05/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 72,000.00 93,504.13 108682 931000
06/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 6,880.00 100,384.13 108682 931001
06/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,827.56 102,211.69 108682 931001
06/09/2559 CWCH 3571000182096 10115422 3,625.00 98,586.69 0211 580669
07/09/2559 CBCA SBK:25 SBR:414 ICAS INCL 10115420 3,380.00 95,206.69 0700 90180
R1
08/09/2559 CWCH 3300400720011 10115423 7,644.75 87,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110464194 10115424 9,000.00 78,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110334134 10115425 7,000.00 71,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110217413 10115426 7,000.00 64,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110309490 10115427 7,000.00 57,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110262184 10115428 7,000.00 50,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110423730 10115429 7,000.00 43,561.94 0211 580669
0°"9f2559 CWTRC 2110309474 10115430 7,000.00 36,561.94 0211 580669
0o;u9/2559 CWTRC 9841965348 10115431 7,000.00 29,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWTRC 2110351403 10115433 7,000.00 22,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWCH 1300400021892 10115432 7,000.00 15,561.94 0211 580669
08/09/2559 CWCH 10115435 6,880.00 8,681.94 1362 16255
09/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 935,960.00 944,641.94 108682 931000
09/09/2559 CWCH 3260100139020 10115434 1,827.56 942,814.38 0211 580669
09/09/2559 CWCH 1659900321742 10115436 935,960.00 6,854.38 0211 572709
09/09/2559 CBCA SBK:14 SBR:5402 ICAS 10115421 954.00 5,900.38 0700 90180
INCLR1
14/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 732.00 6,632.38 108682 931000
14/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,750.00 8,382.38 108682 931000
16/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 5,700.00 14,082.38 108682 931001
21/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,635.58 15,717.96 108682 931000
21/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 474.88 16,192.84 108682 931000
21/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 788.64 16,981.48 108682 931000
27/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 3,470.00 20,451.48 108682 931000
28/09/2559 CWTRC 9828614863 10115438 5,700.00 14,751.48 0211 580672
29/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 3,518.00 18,269.48 108682 931002
C/F uaaunly 18,269.48



suMsnsvine

o
KRUNGTHAI BANK
tgyfidurhnnssuasiriu
Current Account
" whud 2

— uua.swIAINT v quan 1111 daewselaug 10110 Page cf Pages ¥

% Thailand 2111 #1UuATUILN

1 S—— R g Branch

—1 ) \au oD 211-6-03528-7

=i 4y quodnmuasiennyuruuasuion(luy) Account No.

=: 88 wyvl 2 Juvi 30/09/2559

15 Date

=3 Auading

=i Funafiasuasuion fnaidu THB

= uAsuIEN 26000 C”:E"ic"‘ oo

= Thailand Hisig )

ran [Loan] Limit

209,660

Ju/idau/ad s Aratny wnuRuElR nauu/Hindu UBAAIMAD M l;nhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawai/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaaumn 18,269.48
29/09/2558 CWTRC 0006079016 10115440 2,899.10 15,370.38 0211 550835
30/09/2559 BCD14 GFMIS/108682 5,332.16 20,702.54 108682 931000
uanAvinAa 20,702.54

SuunITnaudu
Total of Withdrawal Transactions

SmnunsEIndu
Total of Deposit Transactions

iiasanaunidy (Unclear Chq.)
Total of unclear cheque Transactions

19
item(s)

15
item(s)

item(s)

00 1,040,870.41

Baht

F0A15 1,051,338.57
Baht

ERlilint 0.00
Baht

Aadueiudiy : sWasus CLCK / BCCK winufle iiinfisananisuniiu Tasdansunanisndun
viuua) e CL asuaasmensmesiasems CLCR




FIIUNTENVEOARYHINGUIATS

AuifinwuasinugusuuaTIEn

sumiangslng $10m 61971 uAswIEn vl 211-6-03528-7

ar

nu

UnyBunuszinmialy Gurinsuims (usy) sWadeyd 1101020603

o Uil 31 @Ay 2559

yanAUMABAINTIBUN TS UARSEBAUYTuenUssmalU (390 GFMIS)

- ] 4 - oA . i - L -
Wn  Sedeidibildtuiinlussuu GEMIS(WAsuImsARTYyTudn)

sunsdsedagaly (Suudaiu wefidn 361208)
ensdsredagely (Feudaiu weiida 361200)
swnsdesodagly (Foudeit weiidn 372320)
swmsdsswidagdly (Foudaiu weilida 375891)
swnsdseidagdly (Feudanu iwilde 375891)

AGSTULlBusUIANS Co Oder

& - av¥ ia o - o , o i A ¢ d el
van (@andidvEddhiiututu  vismemmndliding wivefiiin Alnsinviadeud

- ow

viem flefidrinuvuu)daia

o f

WiATYg Iy RAgyaduy

v.iele?i® 91im

' ¢ o -l
AlnsAniRaaun
AnsFwiaua,

- -
Qudulasanisg

ANsEAUNaIN

Fuehnitlildinihseuu GRMIS Afudnitlinsrudediin

AR lulydandinienun

veanundonuluudwonsuiais (Bank Statement)

Waveiay
10115437
10115438

1012321

424490

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

954.00
954.00
1,493.54
4,125.00
1,500.00
700.00
1,290.42

11,016.96

9,301.92
B ——



FEUNTENUBBARUEINSUIANS

gudfnwuasimuguuuasuen

sumsngalne $in @191 uasen auAvyd 211-6-03528-7

v

nu

UnyBusnuszmialu Jurnsuims Qusu) sWaveyd 1101020603

o U 30 woAlSnaeu 2559

vennumAamuTIwIUMsUEnwenTyTusnUsznmialu (910 GFMIS)

W Sedaidliituinluseuy GFMIS(wrsuIpsintyTudn)
unsdsrodngaly (Foudaiu iweilida 361208)
sendsedngdly (Soudniy weiida 361200)
sunfeingaly (Fudaiu wefidn 372329)
swnsdesudagaly (Bsudeiy e 375891)
swnsdudagely (Soudainu aiida 375891)

AssIuIBusUIATS Co Oder

van dniiiavsddhiiuntuly  wemsvgieg Ragwaid Qubulasanis
v.ieleid 1im AnseAumay
Guehnitlulldiudhssuy GFMIS /L‘iuu'ln\'n"hiwi'mﬁagmn
swmsasieludydantinienun

vanAuMaDnIulUudwBAsUIATT (Bank Statement)

Wamneiay

424490

um

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35

240.00 1,715.04
4,125.00
1,500.00
700.00

1,290.42 7,615.42

5,900.38




FIITUNTENUEDANUHINGUIATS

AuUIANHIUASHRIL YU YULATIEN

surnsngalve $1iA @1 uasuten avvyd 211-6-03528-7

nu

UnyFusnuszamialy Gurinsuias (usy) swavty® 1101020603

o ufl 31 Sunneu 2559

venAIMAEmUTIBNUNTSUARwBATyTuINUsELaalY (390 GEMIS)

W SedeRddlllituiinlussuy GRMIS(uAsuAsARTyTudn)
semsdedngaly (Foudaiu weflida 361208)
swmsdaiedngily (Feudaiy weilda 361200)
swmsdeedagly (Feudaiu woilida 372329)
swmsdsodngly (Feudaiu waeilida 375891)
swmsdeedagely (Feudaiu wufida 375891)

AsI5uITBNsUIANT Co Oder

van i ieddTavsElivmtudy  wemswgive Rdgwdud Audulasainisy
uygiin 25seulsuan ANy IUIa
vwain lvend Anduntlusiems
Fufdggdedian Fthelailia
v.ioleid d7im AMsEiuNaIu

- o L - 1} J L
Gushntlaildidrszuu Gemis Adushnitlainsudedian
swnrsaAludgydantinienun

vannumaeauluudewansuians (Bank Statement)

Wamneiay
10134182
100134183
10134199

424490

1,232.78
196.20
7.00
935
20.36
9:35
240.00

um

1,715.04

4,125.00

260.00
1,300.00
3,345.00
1,500.00

700.00
1,290.42

12,520.42

10,805.38



FWUNTENUBBARUKINGUIATS
AudAnuuazWainguyuuAsIEn
sumIngalne $7im 611 uaTwen aviveyd 211-6-03528-7
fiv
TryBunuszimiialy Guehnsuans Queu) sWadiyd 1101020603

o Jufl 31 unsrey 2560

um
vonAuMABm N TIBUNTSUARERAT Y TusNU sl (310 GFMIS) -

v sednfiddbildtuiinlussuy GEMISusisumsRatyTuda) 1,232.78
swnsdsedagaly (Soudaiu weilida 361208) 196.20
swnsdiudegily (Foudaiy wviidn 361200) 7.00
sensdsiredagaly (Foudaiu weiidn 372329) 9.35
swmsdisredagaly (Foudaiiu weilida 375891) 20.36
sunsdsiedagaly (Feudaiu weiidn 375891) 9.35

AGTIMITENEUIATS Co Oder 240.00 1,715.04

Wanmunsiay

van Fnddiiavasiliiinniudu  fnmdgiseiin Athelila 645.00
vuenwé Lileadnneiadiin - Arlnsfwiiadouiine. 10134201 954.00
Alnsdwiiadoudine. 954.00
Anlnsdwviiadoudine. 954.00
weAsugive RAgnaduri Qudulasinis - 4,125.00
u.alenid d2va AN TEiuNaY 424490 1,500.00
Furnitlildininszuy GRMIS Afurnitlinsudedian - 700.00

sensasmslulydnindinenun - 1,290.42 11,122.42

vonaunasmuluudiwensuinns (Bank Statement) 9,407.38




SWNUNTENULBALIUEINSUIMT

guifinwuasiayuYuuATIEN

sumingalng $1in @191 uasuen @eivyd 211-6-03528-7

-~

nu

UnyTusnuszinmial Gueinsuiais (lusy) swadtyd 1101020603

o Fuil 28 quaiud 2560

seARAMABRINTIBIIUNTUARwERUYTusnUsEialU (390 GEMIS)

i Sedrigilildvuiinlussuy GEMIS(uisuIAsARTYyTud)
sensdeiedagely (Fvudaiu weilidn 361208)
swnsdeiodngaly (Foudaiiu weilida 361200)
sensdeiodngaly (Teudaiu weiidn 372329)
yensdeiedagaly (Feudaiu wuilda 375891)
yonsdeodngly (Foudaiiu weiida 375891)

ArsssuLiisusuIAs Co Oder

- -uW e o - N e e ' - -
van Fangiansdilivmntuty  vuomms biladnoeindiis  Alnsdwiindounne.

Alnsdnyipdouiine.
Alnsdwviindouiine.
i Useaiqe AUl
wsguns o3suius AlALETS
WSy RAgnATu Rudulasanism
u.1elefid 91n ANsEAuRATY

Guehntlaildindrszuy GemIS /dudnitlinsudedin
sunsasielulydandinenun

sannsmdamuluudisansuinns (Bank Statement)

Wavineiay
10134201
10134202
10134202
10134215
10134216

424490

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

954.00
954.00
954.00
889.00
732.00
4,125.00
1,500.00
700.00
1,290.42

12,098.42
10,383.38

—————a



FWNUNTENUBBARIUHINGUIATS

AudfinwuasWanguYULATIIEN

sumIngslng 1 w7 uannen weitlyd 211-6-03528-7

fiu

TyFusnuszinmialy Guedinsuias TalUE 1101020603

o i 31 fhemn 2560

gonRuMAaRTMUNTUERERtyTusnUssLmalY (39 GFMIS)

v edaisildtuinluszuy GFRMISWsisuImIRRTyTLdn)
swmsdaiedagsly (Fowdaiu aviide 361208)
emsdsineiagly (Feudaiu wiida 361200)
semsdsiiadagly (Foudaiu weilida 372329)
semsdeedagely (Foudanu weilida 375891)
semsdsiedagil (Foudadu weilida 375801)

Arsssuiisusunr1s Co Oder

- wh e & -
win iafigiiavsddliimniutu

wwATug g RAgnehum Fudulasanism
v.pledid $1in Assiunasy

Guehnitlafldindszuy GRMIS /Qushniibinsudediin
Tenmsasisludgisntiienan

saanuwdennyluudswansuinis (Bank Statement)

Wavmneay

424490

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

4,125.00
1,500.00

700.00
1,290.42

7,615.42

5,900.38




TBUNITNUeARuEINSUIAS
guifinwiuasiinnnguvuuATLIEN
suangalng §7im a1 uaTuen Lauivyd 211-6-03528-7
fiv
TyTusnuszaamialy Gudinsutas MaUnyY 1101020603

o il 30 wweu 2560

veRAIMAIRNTIENTUNSUARBRTYFuNUTIaMALY (370 GEMIS)
vn  Dedandlildvuiinluszuu GRMISuAsIIAIRTYTUED)
swnmsdenodagaly (Toumdmiu aviidn 361208) -
emsdshodegly (Seudadiu e 361200)
nemsdehedagly (Feudaiu g 372329)
sensdshudngaly (Feudadiu weilida 375891)
emsdsodagaly (Foudaiu wida 375891)

AN5TTUIBNsUIATS Co Oder

dWinmneay
van deiigiavssihiimtulu  vuesnudhiiag dinaein i Ainsdmiiedeud we 10147296
wALIR fad Andunnluswnis 10147298
win Yseagy AlUsweld 10147299
i Yszegy Anlseiudpsosudsents 10147300
wwauns syl Alineans 10152601
u.filefi $riln Alnsfwidniney 10152602
quinTumimudswszamiaununn ANTgEAIUsEIT 10152615
wosegIve] AAgndthoi Rudslasanisn .
v.ialevid $1iin Adseiukay 424490

Gushnthildiiiszuy GFMIS /udhnitlinsruagin :
Temsailutyinntintenun .

panravaantuluudiweansuias (Bank Statement)

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

954.00
1,100.00
1,106.00

645.21

708.00

424.00
5,440.00
4,125.00
1,500.00

700.00
1,290.42

17,992.63

16,277.59




BUNTENULBARUEINGUIANS
fudfnwuasiRyuYuLAsYIEN
swimangalne $1a @191 uaTwen auAtYyT 211-6-03528-7
iy
UryBusnussiamialy Gurhinsuams (lusu) swadod 1101020603

o Fufl 31 wguaIAa 2560

um
vonnuMion TN IRERwenTySusnUszmiall (310 GEMIS) -

Wn Sedanddlilivudinlussuy GFMISMUAsumSARUyTuda) 1,232.78
swnsdsnedngly (Foudaiu wefide 361208) 196.20
swnsdsiundagaly (Foudaiiu e 361204) 7.00
sendeiredaglu (Feudaiu iaeilida 372329) 9.35
semsdnedagely (Fsudaiy auiidn 375891) 20.36
swnsdsiredagaly (Woudaiu weiida 375891) 9.35

A5 5uIBNsUIATS Co Oder 240.00 1,715.04

Waveiay

vin fgiiavasdhiuntutu  uuemmdlofian iviced $in AlnsAwvitadoudl wo 10152636 954,00
Alnsfwiiadoud 1o 10152636 954.00
WBiATYEIvg) Aagnatui Ruinlaseini - 4,125.00
u.iolefid 9in ANsEAuNaI 424490 1,500.00
Surntlilindrszuy GEMIs Adusnitlsinsudegin - 700.00

swmsalutydantinonun - 1,290.42 9,523.42

vonnuwaenluudwonsuIns (Bank Statement) 7,808.38

_



TBMUNTENUEATUAINGUIANS

gudAnmuaziamguvuuATIEN

sumIngalne $1in 6191 uaTuton @it 211-6-03528-7

nu

UyBusnuszinmialy Sushnsuens (oo sWadyd 1101020603

o Fuil 30 fiqueu 2560

sennaMBoRU BN IUARwaRyTusnUTsmialY (910 GFMIS)

i Sedaisdildtuinlussun GFMISussumARTyTud)
emsdeedagily (Foudanu wvilda 361208)
yensdiiiadagily (Feudaiu wuiida 361200)
swndiedagdy (Feudaifu i 372329)
sensdeiedagily (Feudaiiu weilida 375891)
enmdsiedagdy (Geudadu weiida 375891)

ArssuiisusuiA1s Co Oder

van Feilfilavsdihuntuly  wemgssn Buiy AnAunluTIENTs
$uiag Semin Arthelatla
UNEMDTIH uamea AnAumaluseng
wnEsIR R Anfunelusiens
woAsygive Ragndivhn Rubulaseims
v.ieleid $1in ANsEunaIY

Gudhnitbildiudrsruu GRMIS Adushniilimarudedin
sensalulydanlidenun

v, sunderuluudisansunans (Bank Statement)

Wavaneway
10157442
10157449
10157450

10157451

424490

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

8,866.00
1,000.00
980.00
980.00
1,920.00
480.00
4,125.00
1,500.00
700.00
1,290.42

21,841.42

20,126.38




FIWNUNTENULBARIULINGUIATS

quifnmuasimguyuuaTIen

sunrsngalng 1in @1 uasuten avitdyd 211-6-03528-7

a

nu

UnyBusnuszamialu Guehnsunms (usy) sWaUyd 1101020603

o Fuil 31 nsngaau 2560

vonAuMABmNTIBNUNSURsanTyTusnuszunmmall (39 GFMIS)

Win  Sodafdilildtuiinlussuy GFMIS(usisuImIsinTyTuda)
swmsdsiedagaly (Foudaiiu woidn 361208)
yunsdnedagaly (Soudniy wvilida 361200)
swnmsdsredagily (Foudainu wefidn 372329)
wnsdsiredagely (Feudaiu wefida 375801)
nensdesedngely (Feudniu woida 375891)

A1535uLlBNsUIAS Co Oder

-l v awh s & a - - -
van (engiiansdshivuntuty  weamisd fuud Andunlusenis
wesug ] Aagnaiun Wudulasanasy
u.olend d1rim Aseiumay

Quehnitlalldindnssuu GEMIS /Guehnibinsrudediian
senrminlulyTnntinenun

vannuwaonluudawansuians (Bank Statement)

WaneiaY
10157470
10157470

424490

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

960.00
960.00
2,250.00
3,960.00
6,303.00
4,125.00
1,500.00
700.00
1,290.42

22,048.42
20,333.38

E———1




FBIUNTINUBOARUKINSUIATS
guifinvuasimurguuuuasnen
suImInlne 91n 4191 uanen ety d 211-6-03528-7
iy
UyBusnuszamialu Surhnsums (usw) wavyd 1101020603

o 3uR 31 Aamen 2560

onnuMABMUTIBUMIUER Ty TusnUsanmialy (9 GEMIS)

in  edaidilildtuiinlussuy GFMIS(udsumsanUtyfiuds)
Tensdiedagdlu (Feudaiiu weilidn 361208)
Tendssedagalu (Foudaiiy avilidn 361200)
Mendesudagaly (Soudeiy weilidn 372320)
Twndssudagady (Feudai wafida 375891)
swnsdssrudagely (Woudaiu waidn 375891)

AB55UITENsUIMT Co Oder

Wamuneiay
van Faifiavaslihutuiy  wemesis wames Andumslusioms 10163844
uwian Uszaqu AlUswdld 10163829
vuomd biilaa iinoedn daim Alnsimildeuil 10163830
' 10163830
UUNANZITIN Budy gudulusvnis 10163845
uwguNs s3ITus Allnbans 10163846
wwiAsug v Ragwedius Rugulasanisa -
u.ialeWid $1m AsEAuNaIY 424490

Suenitlilédinirseuy GFMIS /dudnthivsdedenn -
SwnMsasnnludyTanndidenu -

vaanundemuluudawansuims (Bank Statement)

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

2,250.00
1,827.56
954.00
954.00
19,800.00
772.00
4,125.00
1,500.00
700.00
1,290.42

34,172.98

32,457.94
_




THNUNTENVLDARUNING YIRS

Auifnwuasirnyusuuasien

sumsngalne $1in @1 uaswen et 211-6-03528.7

nu

Uy Busnvszamialu Sushnsuiais (usy) avyd 1101020603

o il 30 ey 2560

BARIMABAATBIUNTSUAR Ry Tun Ui lU (379N GFMIS)

wn  Swdaddsbilatuinlussuy GFMIS(usisuAsmyTuda)

s'}un1sﬁ"qd1at-'u'aqa'lu (Foudaiu weiida 361208)

ﬂumié"qa:":m-inga'lﬂ (Fouidmiiu il 361204)

nensdiudngily (Foudniy i 372329)

nensdidagily (Toudniy efidn 375801)

emsdesodagy (oudni waiida 375801)

A ITENEUIATS Co Oder

van dengiianssilivunuiy

uwin Uszmge fluswdiAouiiquiou-nsngm 2560
rlusediiAoudamay - fusawy 2560
WBouBY Ay A ImINeNYURBY Ay 2560
untady duend A RIRNenYUReY Augey 2560
unpues lvovid rdRm N TEey futiou 2560
unamaula 89w ArdnenYuRey Autieu 2560
WU Nunging AdenTuRey fusey 2560
wygdund wqua A NINenYuRBY e 2560
wwlseil Wuglng AdamenvuFoy fuseu 2560
WA wyinmzEe AMRIenTuRey fupiey 2560
et yyduse A mINenTuIAiY Mgy 2560
wewsfnd ussduiioy Admu ey fugiou 2560
UNAMAINS asTAumATT A RIIeN YUY futney 2560
vy iudngd ABNTURDY Musney 2560
unlies $ramysua AntuanlasanIsI Sy
WWgUNT 535S Alineans Weu fueieu
uNaTTINN Busiy AnAunlysIvnIsezan
wiAsYEivg] Ragyaius Rudulasinigy
u.iolo#id S1in AszAuNaIIY

Gushntlildvingrseuy Gemis /dudnitlinswFedin

TN saAnludydandinenun

vannumdemuluudevensurnns (Bank Statement)

damueiay
10163853
10163853
10163855
10163856
10163857
10163858
10163859
10163860
10176441
10176442
10176443
10176444
10176445
10176446
1017447
10176448
10176449

424490

1,232.78
196.20
7.00
9.35
20.36
9.35
240.00

um

1,715.04

1,214.00
1,048.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
10,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
2,700.00
1,532.00
14,063.00
4,125.00
1,500.00
700.00
1,290.42

126,172.492

124,457.38
_—



sumsnsving

KRUNGTHAI BANK .
vy urhnnsruasiiu
Current Account
. wuud /1
- 3. suIAINT e qune, 1111 Yar.wseTwus 10110 Page of Pages /
= Thailand EREY R TRMTETR I
= -~ Branch
) _ ey d 211-6-03529-5
E’ Ry AuofnsuazdanNnyuBUNATUINLA(UaNIY) Account No.
= 88 w2 Fudt 30/09/2560
=i d Date
=i Tuasin
— #naflaouanunon anatdu THB
= uasuiun 26000 Currerfcy
= Thailand Wdun 0.00
[Loan] Limit
207,311
Su/ibou/q U CRGLATR]T] wunuiauiila naudu/Hindu upAAIUAD M i ums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal [ Deposit Balance Branch Teller
BfF uaaumn 0.00
3/09/2560 BCD14 GFMIS/108682 10,150.00 10,150.00 108682 931002
08/09/2560 CWTRC 110438118 10154384 10,150.00 0.00 0211 580672
uonAvivSa 0.00
FIWNLNTNAURY 1 kaliliRE] 10,150.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ssomsdindu 1 ERlii Rt 10,150.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasanai3unifiu (Unclear Chq.) 0 ERlITiRE 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
i L4

si'laB):lwtﬁmﬁu : sdEs IS CLCK / BCCK manufiy iafisananisdonfu Teofiansunanisitun
Wuuad e CL azuansnenmsmeswasens CLCR




Tuiifud  18/05/2560

suMsnsvIne Gisiond siazes

KRG THAI BANK Current Acsount Statement whl 1

¥240-242 WY 201 MATWIEN
UMt vili¥  211-6-03529-5
fuauATHILN $uit 31032560
sunsiiisaunLN anaiiu  THB

HATHIUN Widug  0.00

26000

Ay qubAnmuaziannyuyuuATINEn(HenIY)

88 vyiz
Anamim
duneliteaunsEn
uasHIEN
26000
Yuil M Mesuy winoinuEa TR KLY Auvde LAl Aiwems
BIF veAuNIN 0.00
31/03/2560 - voanvAD 0.00
CIF voaunll 0.00
Page DR. = 0 0.00 CR.= 0 0.00
Total DR.= 0 0.00 CR.= 0 0.00

(TUsearuA1aduItIAIUNEY)



suMsnNsvinel

b
KRUNGTHAI BANK
tisyfdurhanszuasiuiu
Current Account
; unud 1/1
uya.suIRIsnTYne guen. 1111 YaewseTaue 10110 Page of Pages
Thailand #n CabimTEEATRTi]
) - — Branch
) ) wathind 211-6-03529-5
g quofnsiuasannyuruuasuion(uanay) Account No.
88 wyvi2 Juni 31/12/2559
#@uaaing Date
dunafiasuasuion anawdu THB
uATuILn 26000 Cu;rerlcy -
Thailand g "
[Loan] Limit
Juidau/Q Tums dadunn winuianda naudu/shndu uaRAIMED Cal'h] rivh-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanumn 0.00
0., .2559 BCD14 GFMIS/108682 95,866.66 95,866.66 108682 931000
02/12/2559 CWCH ussa iunedne 10131251 5,866.66 90,000.00 1362 560852
02/12/2559 CWTRC 2110334134 10049040 8,000.00 82,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110309490 10131241 8,000.00 74,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110351403 10131242 8,000.00 66,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110309474 10131243 8,000.00 58,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110217413 10131244 8,000.00 50,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 9819113954 10131245 10,000.00 40,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110262184 10131246 8,000.00 32,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2111659738 10131249 8,000.00 24,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110435690 10131248 8,000.00 16,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 2110495979 10131250 8,000.00 8,000.00 0211 572709
02/12/2559 CWTRC 9841965348 10131247 8,000.00 0.00 0211 572709
uarAvinia 0.00
FIUSILNIT0audu 12 ERlRE 95,866.66
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
susonsdndu 1 Ealilint 95,866.66
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasanaitunifiu (Unclear Chq.) 0 ERUTRT 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Faduneiandin : sWamens CLCK / BCCK winady dafisanamsiiunidy Taafiansunanisidon
Wiuuad e CL azuaavsiansauswasiams CLCR




suMSNSvINE

L
KRUNGTHAI BANK .
tiryddurhnnssussoiu
Current Account
; wpufl 1/2
- N3, 5uA1NT I qua 1111 daewseTous 10110 Page of Pages
= Thailand ERLTR! #11uATUIOA
= = Branch
) _ LanVitieyd 211-6-03529-5
#iu  AuofnuanianniiruuaTion(uanay) Account No.
= 88 wyn2 Jui 31/10/2559
—_ duasgini Date
= dunaifiasuasuion anadu THB
= uasuun 26000 Currer!cy
= Thailand 91dun 0.00
[Loan] Limit
197,741
Sufifou/a TN diabuio winuamda naudu/HinRu uaRAMAD A l}vhs'mm'l
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F uapunu 0.00
1£/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 4,200.00 108682 931000
12/10/2559 BCDi4 GFMIS/108682 3,500.00 7,700.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 3,105.00 10,805.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 5,400.00 16,205.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 20,405.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 24,605.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 28,805.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 33,005.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 1,750.00 34,755.00 108682 931000
12/10/2559 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 38,955.00 108682 931000
12/10/2559 CWTRC 2110217413 10049037 3,500.00 35,455.00 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 2110309490 10049036 4,200.00 31,255.00 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 2110309490 10049036 -4,200.00 35,455.00 0211 411356E
12/10/2559 CWTRC 2110309490 10049031 4,200.00 31,255.00 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 2110423730 10049036 4,200.00 27,055.00 0211 411356
17/10/2559 CWTRC 2110262184 10049035 4,200.00 22,855.00 0211 411356
..,10/2553 CWTRC 2110351403 10049034 4,200.00 18,655.00 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 2110334134 10049033 4,200.00 14,455.00 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 2110464194 10049030 5,400.00 9,055.00 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 2110309474 10049039 1,750.00 7,30500 0211 411356
12/10/2559 CWTRC 9841965348 10049038 3,105.00 4,200.00 0211 411356
12/10/2559 CWCH wowsdnd unodurio: 10049032 4,200.00 0.00 1362 560852
uanmIIMAD 0,00
FUTIWAITOAURU 11 Ealilie 43,155.00
Total of Withdrawal Transactions itemn(s) Baht
ER Rl RE{AR T TRITS 11 50AT 43,155.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasasadunifiu (Unclear Chg.) 0 F005 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht



sumsnsvine
KRUNGTHAI BANK

tiytdurhnnsuss 1wy
Current Account
_ R, 5WA5N59 e dulat. 1111 UnuwseTaue 10110 ::;:nf Pages 4
% Thailand 1 a1uIuATUILN
—i- R ——— - Branch
=5 wadlg®  211-6-03520-5
=i 4iu quofasuasanguruuasuion(uanay) Account No.
= 88 wy#2 fuit 31/10/2559
- Fwasing Date
En dunaifiasuasuiun gnmau THB
= uasunn 26000 Hrrency
= Thailand 9dun 0.00
[Loan] Limit

el
-~
~
r
i~

Faginaiudy ; sWEs s (;LCI(/ BCCK wunedie iiafisananmidonidu Teadlansunanisdon
Auuad e CL azuaavmanisamaswasiens CLCR




TIWIUNTENULDARUAINGUIATS
AudAn¥asRINIgUYUUATUIEN
surmsngslng 9110R @191 uAsuen tauAityd 211-6-03529-5
fiu
UryBuanusztavialu Gurinsunans (uensu) sviaviyd 1101020604

a Uit 30 Auseu 2560

um
anAIMEIMUTIBIUNISUanBatyTusnUszaaly (310 GFMIS) 0.00
Wn

0.00
uan

0.00

ganaunaanaluudwansuinls (Bank Statement) 0.00




FIBUNTENULAARUAINGUIATS
gudAnwuariayuIUUATUIEN
sursngdlne $108 @191 uasuen Lavivyd 211-6-03529-5
nu
TyBusnussmialu Rudansurans (uensu) swaviyd 1101020604

ad Yufl 31 RamAu 2560

U
i
- vanAIMABRNTIBIIUNTSUARwenyTusnUsEamialy (310 GFMIS) ' 0.00
Win
0.00
uIn
{
0.00

panALMaanINlULIBBASUIATS (Bank Statement) 0.00




FIBIUNTENVEIARUAINGUIATT
AudfnwuaziannguyuuaTuIen
surmsngslng 97 8191 uATwIEN LAY 211-6-03529-5
M
UyBuenuszamialy Businsuiais (uenau) seliyd 1101020604

o Uil 31 nsngIAu 2560

um
gonpuMFRRTIBIUNIUaRERTTusNUsEINAlY (390 GFMIS) 0.00
in
0.00
un
0.00
voanundonuluudwansuIn1g (Bank Statement) 0.00




FWIUNTENVLBARUAINGUIATT
AudAnw AT AL YYLLATUIEN
sumsngalng 170 @191 uAsuten lauivyd 211-6-03529-5
iy
Unyusnussiavialy Gusnsuaans (uensu) swadud 1101020604
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200014093 | J0|3600050564 1504/1500400114|1500400114 0.00) 2,400.00
200014094 J0{3600050568 1504/1500400114[1500400114 0.00 2,400.00
200014250 | J0|3400000966 1504/1500400114(1500400114 0.00 2,400.00
200014251 | J0|3600047493 150411500400114[1500400114 0.00 2,245.00
200014679 | J0[3600050745 1504/1500400114/1500400114 0.00 2,400.00
200014680 | J0[3600050750 1504|1500400114/1500400114 0.00) 2,400. 00
Bl 2 Page No.
Program name : ZGL_RPT512 rimnners 1504
User name ¢ BRTCHINFO1 A

dus 0170472017 - 30/04/2017

Unduemdmon ¢ 1101020501 dudhosds

EE] wdl furnm ]
mre wna ey ermirleds fiiar s | hsdnne
win ria ennpnly

200014681 | J0|3600050754 [1504[1500400114 (1500400114 0.00 2,400,00

200014682 | J0|3600050756 [1504 (1500400114 (1500400114 0.00] 2,362.00]

200014684 | J0/3600050760 |1504 /1500400114 |1500400114 0.00 2,362,00]

200014685| J0|3600050761 |1504[1500400114 |1500400114 0.00 2,952, 00

200014736 J0|3600050804 |1504[1500400114 [1500400114 0.00 240,00

200014613 | J0|3600049982 [1504[1500400114 1500400114 0.00 1,894.00)
200014815| J0|3400000986 [1504]1500400114 |1500400114 2,400.00] 0.00 216,930.00
25.04.2017 (200014820 | J0|3600051019 [1504[1500400114 |1500400114 0.00) 2,160.00) 214,770, 00
et mamAtuin @ 10912 Gubsfdynrmepu@inresciaapn 31,800.00 31,015.00] 214,770. 00|
Teere pdkwatun ¢ 1500400114 33,300.00 31,015.0 369,120.00
Tt 33,300.00] 31,015.00 369,120.00




o a s r

T Page No.
Program name : 2GL_RPTS12 riamhorn 1504
User name : BATCHINFOL PR
dwi 01/05/2017 = 31/05/2017
dofanntleem ; 1101020501 dhuthondy
ad wii s nrems
siren (L woeriul ey e windngy
i t inrha enenly
Wreehain ¢ 1500400114 369,120.00
fndhain ¢ 10770 fubnfngrofn@uvsmuiimes wnnen 154, 350.00
Seees mugituhn @ 10770 Subndrymerinfiuesdine | 0.0qf 0.00} 154,350, 00
dg¥iabn 1 10912 Suinfulygrsuuiinecsianpmuesnoen 214,770.00
D PR LY TS S —— ————— 0.00 0,00} 214,770.00
wrens pudwesitubn 1500400114 0. 00 0. 00| 359,120.00'
s 0.00 0.00) 369,120.00|




e L T ] Page No.
Brogram name : ZGL_RPT512 wison 1504
User name : BATCHINFO1 nrRATTY
dud 01/06/2017 - 30/06/2017
v @ 1101020501 Ouhrndy
i i T BT
e e fenwr UL 2 T mristivn whndnig
win | e pamerly
dmedhan 1500400114 369,120.00
R UL T e — 154, 350.00
Sees b ;10770 (haindeymenirdiuemuiioes 0.00f 0.00] 154, 350, 00)
Ug¥hain @ 10912 dulnfulymrmeesefnrsasiapasnoen 214,7170.00
si00s pugiluhe 1 10912 dainfhlpgwedinrusciuema 0.00] 0.004 214,770.00
*4*0 mubvewitubn ;1500400114 0.004 0.004 369,120.00
iy 0.00) 0. 00) 369,120.00)




Program name

User name

: 2GL_RPTS512
: BATCHINFO1

Nermasar i el el

riamsers 1504
PR

dwd 01/07/2017 - 31/07/2017

Page No.

defuscdmen @ 1101020501 fushnady
k] wri o [ snuremy
neren e janane LU ST TR U e wihadnim
| e cenerly
dveabain 1 1500400114 369,120, 00|
dndtin 1 10770 Mubhniveymeninduvisedinm wnoem 154, 350.00
seees mehabn @ 10770 Gubndepneviunesudines J U‘EIOI 0.00 154, 350,00
ik ¢ 10912 daiethdinymeulinrociaarpmienom 214,770.00
seves muleAbabn @ 10912 Chlefulgnpvsmurrussiaepn 0.00 0.00) 214,770.00
s*4et nubmeshabn : 1500400114 0.004 0.004 369,120.00
ranhing 0.00] 0.00] 369,120.00




dr r3

ner Page No.
Program name : ZGL_RPT512 monier 1504
User name : BATCHINFO1 Rk
Auwd 01/08/2017 - 31/08/2017

dofusnmen @ 1101020501 dushesdn

A e e tnrems
peromy ieray Lananr wnwnride [y sfrmusl wuandnecy
win i senenly
dmahuhn : 1500400114 369,120.
JeAtabn 1 10770 habndrymorrélvismuiines uanaen 154,350,
03.08.2017]1600006382] RX]3620023000003147]1504]1500400114]1500400114 2,700.00 0. 00|
160000€383] RX{3620023000003949|1504|1500400114{1500400114 3, 600.00 g.00
1600006384) RX|3620023000003741[1504|1500400114]1500400114 4,500.00 0.00
1600006385 RX|3620023000003543{1504/1500400114]1500400114) 4,500.00 0.00
1600006308 RX|3620023000003246/1504]1500400114[1500400114 600.00 0.00
1600006910] Rx|3620023000003444]1504[1500400114[1500400114] 9,000.00 0.00
1600006911] RX[3620023000003642|1504[1500400114/1500400114] 500.00 0.00,
1600006912] RX|3620023000003345{1504{1500400114/1500400114 15, 000,00, 0.00)
1600006513 RX|3620023000003840/1504]1500400114[1500400114 2,400.00 0.00) 197,150.
st nuin@hen 0 10770 dubndeymenindivistinny 42,800.00 0.00) 197,150,
Ugdtuhn 10912 dulndygesuinrassinnny 214,770,
seees maindtehn @ 10912 Gulrfulygresendinrassisann 0.00] 0.00] 214,770.
#hess pubysubn 1 1500400114 42,800.00) 0.00 411,520
iy 42,800.00 0.00f 411,920,




EE T e ey ehee e Page No.
Program name : ZGL_RPT512 vy 1504
User name : BATCHINFO1 iR

dud 01/09/2017 - 30/09/2017

Uedserdrmew ¢ 1101020501 Gushesds

A i

hlrmum tunems
Mremt ey L innmrindy Frury sl wsedindne
wim l ey eeanriy
Wovmihain © 1500400114 411,920,
ddhabn ¢ 10770 dubniwgrasinihasmine wnoe 197,150.
01.09.2017[1600006945] RX[3627046900011634[1504]1500400114]1500400114 27,000, 00 0.00)
1600007339] RX|3627046900012129[1504]1500400114[1500400114 3,000.00 0.00)
1600007340] RX|3627046900011733|1504|1500400114(1500400114 300,00 0.00)
1600007342 Rx|3627046900011931{1504[1500400114[1500400114 500.00 0.00)
1600007343 Rx{3627046900012020/1504[1500400114[1500400114 1,500.00 0.00)
1600007344 RX|3627046900011832(1504[{1500400114|1500400114 3, 600.00] 0.00
1600007405 RX|3627046900011535{1504|1500400114[1500400114 1, 500.00) 0.00 234,550,
seees mude@tuhn 1 10770 dubndeymenin 37,400.00 0.00) 234,550,
Todtudn 1 10912 GulrfulnrremuiArrsas tn 214,770,
04.09.2017]200021665 | Jo[3600076281 [1504]1500400114[1500400114 0.00 10, 150. 00 204,620,
eesd mnlghain @ 10912 dhtefulgnmepuinrecisanpn 0.00 10, 150,00 204, 620.1
veess pnbemdubn 1 1500400114 37,400, 00 10,150.00 439,170.1
rackidy 37, 400.00) 10,150.00) 439,170.1
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